TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
ESTADO DO TOCANTINS

ATA DA 28“ SESSÃO, EM 16 DE NLAIO DE 1996

SEssÃo ORDINÁRIA

Presídência do Senhor Desembargador Carlos Souza. Presentes os

Senhores Juizes, Adelina Gurak, Dalva Magalhães, Paulo Idêlano e Leíte

Neto. Ausência justíñcada do Juiz Desembargador José Neves e

ausência do Juiz Marcelo Costa. Aberta a sessão às oíto horas e quarenta

e cinco mínutos, foi constatada a ausência do Procurador Regional

Eleitoral, Dr. Carlos Vilhena. O TribunaL por maioria, decidiu suspender

a realização da sessão. Vencido o Senhor Presidente que Votou pela

realização da sessão. O Juiz Paulo Idêlano votou pela abertura e

suspensão dos julgamentos.

Nada mais havendo a tratar foi encerrada a sessão, às 08255h. E, para

constar, eu, Carlos Correía, Secretário, lavrei a presente ata que vai

assinada pelo Senhor Desembargador Presidente deste Tribunal e

membros presentes.

Palmas, 21 de maio de 1996. y
Desembargador

PRESIDEN

áuíz MARéELys COSTA

/

\"'

/

Juíza QWLINACURA

/~~ ççç

Lx

Qíu a afâ CLÉJ

Cont. da ata de 16.05.96

Juiz TE NETO

DR. CA OS HENA
Procurado Regional Eleitoral

/Í

// fâú
7 p

		71 9988553322
	2021-09-23T11:14:13-0300
	Digital Paper
	MARIA ZITA RODRIGUES VILELA DIAS:42073561420
	Assinatura do Documento